

گزارش و خبر



نمره خوب آزمون در بوندس لیگا

رکوردر بزرگ آلونسو در لورکوزن

در هفته سومی بوندس لیگا، بایرلورکوزن به مصاف اونیون برلین رفت و به تساوی بدون گل رسید تا ۴۸ امتیازی شود و تا در جایگاه ششم قرار گیرد. در این بازی، سردار آزمون مهاجم ملی پوش کشورمان از دقیقه ۶۲ وارد زمین شد و نتوانست برای لورکوزن گلزنی کند. سردار، با اینکه تنها ۲۸ دقیقه فرصت برای عرض اندام داشت ولی تأثیرگذار بود و مسایط این بازی، امتیاز ۷،۵ را گرفت و آزمون هم به این ترتیب، نسبت به عملکرد بقیه بازیکنان نمره خوبی گرفت.

گفتنی است ژایی آلونسو سرمربی اسپانیایی بایرلورکوزن هم به همراه آزمون رکورد بزرگی به نامش ثبت کرده است. این باشگاه با انتشار آمار آلونسو در ۱۴ بازی اخیر که بدون شکست بوده، به تمجید از او پرداخت. ستاره سابق رتال مادرید در قامت مربیگری روی نیمکت باشگاه آلمانی در ۱۴ بازی اخیر، ۱۰ برد کسب کرده و چهار تساوی به دست آورده است. سردار هم با آمدن آلونسو به لورکوزن، وضعیتش بهتر شده و به زغم حضور کم در بازی‌ها و ورود به زمین بازی به عنوان بازیکن تعویضی ولی نشان داده بازیکن تأثیرگذاری است و در هر بازی گل زده یا پاس گل داده است.

سقوط شهر خودرو و ماشین سازی

با اعلام فدراسیون فوتبال تیم شهر خودرو و ماشین سازی که در گذشته‌های نزدیک از تیم‌های حاضر در لیگ برتر بودند به لیگ ۳ سقوط کردند! از فصل ورزشی ۱۴۰۲-۱۴۰۱، تیم شهر خودرو مشهد به دلیل عدم حضور غیرموجه در دو مسابقه از جدول مسابقات لیگ یک حذف و به دورده مسابقاتی پایین‌تر سقوط کرد. از آنجا که تیم ماشین سازی تبریز نیز در اول فصل مسابقات به دلیل عدم ثبت‌نام و عدم حضور در مسابقات از جدول مسابقات لیگ دسته دوم حذف شده، طبق دستورالعمل ارسالی پیش‌فصل که چهار تیم از لیگ دسته دوم سقوط می‌کنند و با توجه به موارد فوق و حذف دو تیم شهر خودرو (دو رده سقوط کرده از لیگ یک) و تیم ماشین سازی (به عنوان تیم چهاردهم گروه یک) این دو تیم به عنوان دو تیم سقوط‌کننده از لیگ دسته دوم محاسبه می‌شوند. بدیهی است دو تیم شهر خودرو و ماشین سازی پس از رفع مشکلات مالی و حقوقی و کسب مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح مجاز به حضور در مسابقات لیگ دسته سوم فصل آتی خواهند بود.

پاداش دربی در حساب پرسپولیس‌ها

باشگاه پرسپولیس یک روز مانده به دیدار گل‌گهر اقدام به واریز پاداش بازی دربی به بازیکنان پرسپولیس کرد و دیروز حساب سرخپوشان شارژ شد. این در حالی است که هنوز پاداش سه پیروزی قبلی به حساب آنها واریز نشده و باشگاه پرسپولیس تلاش می‌کند قبل از دیدار با پیکان، بخش دیگری از پاداش‌ها را به بازیکنان بدهد، البته هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس تصمیم به تصویب پاداش فوق‌العاده برای بردهای احتمالی پرسپولیس در بازی‌های پیش رو دارد. جیمی گل محمدی سرمربی سرخپوشان پایتخت هم در گفت‌وگوی تلفنی با رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس خواستار حمایت لازم از تیم در هفته‌های حساس پایانی لیگ برتر شد.

محرومیت و غرامت در انتظار رضایی

کمیته استیناف فوتبال ایران حکم کمیته انضباطی (علیه) کاوه رضایی را تأیید کرد. به موجب نامه‌ای به امضای آقایان غفاری، دادرسی، موسوی و علیرضا صالحی رسیده است، شکایت کاوه رضایی از حکم کمیته انضباطی و درخواست موجه دانستن فسخ قراردادش با تراکتور به نتیجه نرسیده و این کمیته رأی اولیه را تأیید کرده است. وکلای کاوه رضایی در این پرونده رسول باختر و صابر مهدوی بودند که دلایل آنها برای گرفتن حکم جدیدی علیه حکم اولیه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به نتیجه‌ای نرسید و حالا باشگاه تراکتور می‌تواند علیه این ملی‌پوش سابق شکایت کرده و علاوه بر دریافت غرامت، او را ۴ تا ۶ ماه محروم کند.

رضایی یک روز پیش از اتمام مهلت نقل و انتقالات نیم فصل از باشگاه تراکتور جدا شد که این باشگاه تبریزی این حرکت وی را غیرقانونی دانسته و اگرچه رضایی فسخ خود را با استناد به قراردادش، قانونی جلوه داد اما در نهایت رأی اولیه به دلیل انشای قرارداد او علیه وی اعلام شد و اکنون نیز کمیته استیناف این حکم را قطعی کرده است.

آندرانیک تیموریان، مربی تیم ملی فوتبال در گفت‌وگو با «ایران»:

باید با هم باشیم و برای یک هدف بجنگیم

قلعه نویی موضوع جدایی ام را تکذیب کرد/ بهترین‌ها را برای تیم ملی انتخاب می‌کنیم



عکس: نعیم احمدی/ایران



آقای قلعه

نویی

ساعت‌ها

وقت

می‌گذارد

تا تیم ملی

بتواند در

اردوها و

بازی‌ها

بهترین

عملکرد را

داشته باشد.

و برای تیم

ملی وقت

زیادی صرف

می‌کند و

امیدوارم این

موضوع باعث

شود تیم ملی

نتایج خوبی

کسب کند

می‌گذارد. پس از این فعل و انفعالات در یکی دو روز گذشته شایعاتی در خصوص جدایی تیموریان از تیم ملی مطرح شد که او چنین واکنشی به موضوع جدایی‌اش دارد؛ «چنین موضوعی صحت نداشت. امیرخان به شخصه در این خصوص صحبت و موضوع جدایی مرا تکذیب کرد.»

تیموریان بیان می‌کند: «سرمربی تیم ملی به هر کدام از مربیان مأموریت داده تا از نزدیک بازی‌های لیگ و جام حذفی را تماشا کنیم. من و آقای قربانعلی پور بازی نساجی- پیکان را از نزدیک تماشا کردیم و حمید مطهری هم بازی پرسپولیس- گل‌گهر را دید. بازیکنانی که در لیگ بازی می‌کنند، بدانند که مربیان تیم ملی با دقت حرکات آنها را رصد می‌کنند و امیدوار باشند با بازی‌های خوب به تیم ملی دعوت خواهند شد.»

همچنین یادآور شد: «مربیان تیم ملی در حال پخش شدن در تمامی استان‌ها هستند تا تمام بازی‌های لیگ و جام حذفی را از نزدیک تماشا کنند. ما با دقت بازی‌ها را تماشا می‌کنیم تا بهترین‌ها را برای تیم ملی انتخاب کنیم. حقیقتاً آقای قلعه نویی ساعت‌ها وقت می‌گذارد تا تیم موقعیت‌ها را دقت کند.»

پس از دربی ۱-۰ مریی تیم ملی در گفت‌وگویی اعلام داشت که امیدوار است استقلال قهرمان لیگ برتر شود، موضوعی که با واکنش تند باشگاه پرسپولیس همراه بود و آندو هم پس از بیانیه پرسپولیس‌ها در مصاحبه‌های اعلام داشت که به پرسپولیس احترام

این مسابقات، بازیکنان را به هماهنگی لازم برسانیم و این مهم‌ترین موضوع است. تصمیم‌گیری در خصوص حضور تیم ملی در این تورنمنت برعهده قلعه‌نویی است.» او صحبت‌های خود را این گونه ادامه می‌دهد: «خوشبختانه شرایط تیم ملی مطلوب است و تیم ملی در فروردین ماه ۲ بازی خوب با روسیه و کنیا برگزار کرد که حاصل آن یک تساوی و یک برد بود. در بازی اول شاهد هماهنگی بازیکنان بودیم اما در بازی دوم شرایط تیم ملی بهتر شد و بازی روان‌تری با تیم ملی کنیا برگزار کردیم. هر چند بازی‌های پیش‌تری برگزار کنیم می‌توانیم نتایج آن را بیشتر ببینیم و شاهد هماهنگی بهتر بازیکنان باشیم.» مربی تیم ملی

فوتبال کشورمان می‌افزاید: «البته جدا از نتیجه کسب شده تیم ملی در فینال فروردین ماه، هدف کادر فنی شناخت بازیکنان بود که کادر تا حدودی به این هدف خود دست یافت. تلاش همه این است که تیم ملی با یک برنامه‌ریزی خوب آماده حضور در جام ملت‌ها شود و امیدوارم بتوانیم با یک برنامه خوب و شایسته بچه‌های تیم ملی را همیای این مسابقات مهم کنیم تا برای جام ملت‌ها آماده باشند.»

تیموریان در خصوص شرایط کنونی تیم ملی بیان می‌کند: «قطعا تیم ملی برای پیشرفت دارد تا در مسابقات مهم روزه‌ها به نتیجه مطلوب دست یابد. همان طور که گفتیم مسابقات

نگاهی به صعود سختی که استقلال در جم تجربه کرد

خوب، بد، زشت!

سوژه

حامد جبرودی

روزنامه‌نگار

استقلال، شنبه شب، بازی غیرمنتظره‌ای را تجربه کرد. از آن دست دیدارهای سخت جام حذفی که گاهی گره می‌خورد و جان تیم مدعی را به لب می‌رساند اما شاگردان ریکاردو سایپنتو، در شبی که در ۹۰ دقیقه نتوانستند دروازه پارس جنوبی را باز کنند، موفق شدند در دقیقه ۹۷ وقت‌های اضافه بالاخره به گل برسند تا در نهایت به جمع چهار تیم پایانی جام حذفی راه پیدا کنند.

آبی‌پوشان پایتخت که با هفت جام قهرمانی، پرافتخارترین تیم این رقابت‌ها هستند، در حالی که در جم و در یک بازی سخت و نفس‌گسب، بردی یک‌گل را در پایان نبرد ۱۲۰ دقیقه‌شان به‌دست آوردند که این پیروزی باعث شد تا آنها یک گام به قهرمانی جام حذفی نزدیک‌تر شوند. جالب است بدانید این نوزدهمین بار است که استقلال به مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی صعود کرده است و از این حیث هیچ تیمی شرایط آبی‌ها را ندارد. البته آبی‌ها در پنج فصل اخیر، تنها یک‌بار موفق به فتح جام حذفی شده‌اند. در فصل ۹۷-۱۳۹۶ که شاگردان وینفرد شفر موفق شدند با پیروزی مقابل خونه‌به‌خونه، عنوان قهرمانی جام حذفی را به‌دست آورند اما در چهار سال اخیر، شرایط متفاوت برای استقلال‌ها پیش رفته و آنها با وجود دو بار رسیدن به فینال، در کسب جام ناموفق بوده‌اند و حالا باید دید در این فصل موفق به فتح هشتمین جام حذفی شان می‌شوند یا خیر.

پنالتی دردرساز و افت محبی

یکی از اتفاق‌هایی که در بازی پارس جنوبی و استقلال رخ داد، پنالتی بود که در دقیقه ۱۵ برای آبی‌ها گرفته شد اما محمد محبی که پشت ضربه پنالتی ایستاده بود، این فرصت را از دست داد و ضربه‌اش به بالای دروازه رفت. موضوعی که باعث شد استقلال‌ها به سختی ببینند و فشار زیادی را برای به گل رسیدن متحمل شوند. در این بین، سایپنتو هم در بین دو نیمه دست به تغییراتی زد که یکی از آنها حضور رضایی به جای محبی بود. این بازیکن بوشهری، در شرایطی در نزدیکی زادگاه خود نتوانست کیفیت خوبی را به نمایش

جام حذفی و تخصصی به نام ساکت الهامی

یک شکست در ۱۵ بازی!

بش

استقلال، تنها تیم صعودکننده به مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی نبود و هوادار هم، با برد ۱-۰ که برابر استقلال ملاتانی به دست آورد، به جمع چهار تیم پایانی این رقابت‌ها صعود کرد. اما بنفش‌پوشان در حالی برای اولین بار شانس حضور در نیمه‌نهایی را پیدا کردند که روی نیمکت خود یک چهره موفق و کاربلد جام حذفی را می‌بینند. ساکت الهامی در این سال‌ها نشان داده که در جام حذفی، مسیری متفاوت از لیگ

برتر از دنبال می‌کند و در سودای کسب جام قهرمانی است. او بعد از قهرمانی تراکتور و نساجی، حالا در سودای آن است تا بتواند هوادار را به فینال برساند تا بلکه به شگلی معجزه‌آسا، این تیم را هم قهرمان جام حذفی کند. الهامی که جدایی پرماجرایی از نساجی بعد از کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی داشت، حالا با سومین تیم در مسیر موفقیت در جام حذفی قدم برمی‌دارد و توانست تیم هوادار را به مرحله نیمه‌نهایی

برساند تا در ۴ فصل اخیر رقابت‌های جام حذفی، سه حضور در مرحله نیمه‌نهایی به نامش ثبت برسد. الهامی تنها تجربه در ۱۰ دیدار اخیر که در جام حذفی داشته، تنها یک شکست در کارنامه‌اش به چشم‌آید. او در وقت‌های قانونی، ۱۰ برد را تجربه کرده و ۴ پیروزی را هم در فریات پالناتی به‌دست آورده و تنها شکستش را هم در فصل ۱۳۹۹-۱۳۹۸ مقابل ملوان در مرحله یک‌هشتم‌نهایی تجربه کرده است.

ابهام در وضعیت ماندن یا نماندن مرد پرتغالی

قرارداد سایپنتو با استقلال دوساله نیست!



۱۹

نیمه نهایی

جالب است

بدانید این

نوزدهمین

بار است که

استقلال

به مرحله

نیمه‌نهایی جام

حذفی صعود

کرده است و از

این حیث هیچ

تیمی شرایط

آبی‌ها را ندارد

+

تکلیف تمدید قرارداد استقلال با ریکاردو سایپنتو برای فصل بعد، یکی از موضوعاتی است که همچنان در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. به گزارش فوتبالی، از مدت‌ها قبل، برخی کانال‌های هواداری استقلال، از مدیران این باشگاه درخواست کرده بودند که قرارداد سرمربی پرتغالی این تیم برای فصل آینده تمدید شود. البته زمانی که مصطفی آجورلو مدیرعامل اسبق استقلال با سایپنتو قرارداد بست، اعلام کرد که هنوز ادامه همکاری آنها با دو ساله است اما واقعیت این است که این قرارداد دو ساله نیست و در واقع یک ساله است و در صورت رضایت طرفین، تمدید می‌شود. اما بند رضایت طرفین هم مهم است. در بند مربوط به باشگاه استقلال نوشته شده در صورت قهرمانی در لیگ برتر، قرارداد تمدید خواهد شد و در واقع حتی در صورت قهرمانی استقلال در جام حذفی، این قرارداد می‌تواند از سوی سایپنتو تمدید نشود! از سوی دیگر، چندی پیش، روی ماتا دستیار سایپنتو اعلام کرد که هنوز ادامه همکاری آنها با استقلال برای فصل آینده، قطعی نیست و این نشان می‌دهد استقلال و سایپنتو برای ادامه همکاری، باید در پایان این فصل با یکدیگر به توافق برسند. این در شرایطی است که با انتخاب حجت کریمی به عنوان سرپرست استقلال، طرفداران سایپنتو امیدوار بودند که باشگاه استقلال هر چه زودتر قرارداد مربی پرتغالی را تمدید کند اما کریمی در تازه‌ترین اظهار نظرش، پاسخ مشخصی درباره این موضوع نداده و همه چیز را به آینده موکول کرده است. او در پاسخ به اینکه قرارداد سایپنتو تمدید خواهد شد یا نه، پاسخ مشخصی نداده است: «هن با زمان حال پیش می‌روم و به هر چه که می‌گویم، عمل می‌کنم. مشخص نیست چند ماه بعد من در استقلال باشم یا نه، اما این هر مشکلی که استقلال دارد را رفع می‌کنم و به هر حرفی که می‌زنم، عمل خواهم کرد.» باید دید در نهایت استقلال با سایپنتو پرتغالی تمدید می‌کند یا اتفاق دیگری می‌افتد اما آنچه مشخص است، این است که نتایج بازی‌های آینده و گرفتن یا نگرفتن جام توسط استقلال‌ها روی ماندن یا نماندن سایپنتو، تأثیرگذار خواهد بود.

مهدی: هنوز تکلیف حضور تماشاگران در بازی پیکان - پرسپولیس مشخص نیست

در روزهای اخیر رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد تا این لحظه تصمیمی درباره حضور یا عدم حضور تماشاگران در دیدار پیکان - پرسپولیس از هفته بیست و هشتم مسابقات لیگ برتر اتخاذ نشده است. سهیل مهدی درباره بیانیه دوباره باشگاه پرسپولیس و تأکید این باشگاه بر حضور هواداران در دیدار خارج از خانه سرخپوشان برابر پیکان اظهار داشت: «تصمیم در این باره با سازمان لیگ نیست. نهاد‌های انتظامی، پلیس و... بنا به شرایطی که دارند در این مورد تصمیم‌گیری می‌کنند و فعلاً هم هیچ چیز به ما ابلاغ نشده است.» وی در مورد اینکه گفته می‌شود قرار است این بازی بدون حضور تماشاگر برگزار شود، گفت: «خیر! تا این لحظه چیزی به ما به صورت رسمی ابلاغ نشده است.» رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در پاسخ به این سؤال که چه زمانی تصمیم نهایی در این مورد اتخاذ خواهد شد، گفت: «معمولاً پنج روز تا یک هفته قبل از بازی براساس حساسیت بازی تصمیمات گرفته می‌شود.»

